


    
        
            
                                
                    Ruky Chirurgie 2017
                    
                        
                        
                        
                    
                    
                        	
                                O webu
                            
	
                                Podmínky používání
                            
	
                                Zásady ochrany osobních údajů
                            
	
                                Ochrana osobních údajů
                            
	
                                Kontakty
                            


                    

                
                            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                                        Ruky Chirurgie 2017
                                            

                        
                            	Home
	Blog


                        
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                                                
                            
                                                                [image: Jak dlouho se čeká na transplantaci plic?]
                                                            

                            
                                                                
                                                                        Zdravotnické informace
                                                                    
                                                                Jak dlouho se čeká na transplantaci plic?

                                                                 Dlouho jsem přemýšlela, jak dlouho se čeká na transplantaci plic a rozhodla se tomu věnovat celý příspěvek. Ať už na to čekáte vy, nebo někdo blízký, je zásadní mít veškeré informace. Zkoumala jsem, jaký je průměrný čas čekání, jaké faktory ovlivňují pořadí na čekací listině a jak se připravit na tento život měnící proces. Budu ráda, když můj výzkum pomůže ostatním pochopit celý tento proces lépe.

                                
                                    
                                        
                                            Číst více
                                    

                                

                            

                        

                                                
                            
                                                                [image: Jakou skolu musí mít lékař?]
                                                            

                            
                                                                
                                                                        Vzdělání a kariéra
                                                                    
                                                                Jakou skolu musí mít lékař?

                                                                 Vítejte na mé stránce, kde se budeme zabývat zajímavým tématem, kterým je vzdělávání lékařů. Zajímá vás, co všechno musí lékař absolvovat, než se může plně věnovat své profesi? Přečtěte si náš článek a dozvíte se vše, co potřebujete vědět o studiu medicíny, o procesu absolvování lékařské fakulty a pozdější specializaci. Připojte se k nám a objevme společně fascinující svět lékařského vzdělávání.

                                
                                    
                                        
                                            Číst více
                                    

                                

                            

                        

                                                
                            
                                                                [image: Jak dlouho trvala první transplantace srdce?]
                                                            

                            
                                                                
                                                                        Věda a technologie
                                                                    
                                                                Jak dlouho trvala první transplantace srdce?

                                                                 Ahoj, jsem blogger a dnes se vrhnu na téma, které mě fascinuje. Jak dlouho asi trvala první transplantace srdce? Jedná se o průlomový okamžik v medicíně a pojďme se společně podívat na to, jak dlouho trvala tato operace a jaké to mělo dopady. Doufám, že vás toto téma zaujme stejně jako mě!

                                
                                    
                                        
                                            Číst více
                                    

                                

                            

                        

                                                
                            
                                                                [image: Jak se stát chirurgem?]
                                                            

                            
                                                                
                                                                        Vzdělání a kariéra
                                                                    
                                                                Jak se stát chirurgem?

                                                                 Když jsem byla malá, vždycky jsem snila o tom, stát se chirurgem. Pokud vy také máte stejný sen, náš článek vám poskytne všechny potřebné informace, jak se stát chirurgem. Od představy o lékařské škole, přes chirurgický trénink až po rady pro úspěšnou kariéru v chirurgii. Je to cesta plná výzev, ale splnit svůj sen stojí všechny námahy.

                                
                                    
                                        
                                            Číst více
                                    

                                

                            

                        

                                                
                            
                                                                [image: Jak se provádí transplantace srdce?]
                                                            

                            
                                                                
                                                                        Zdraví a medicína
                                                                    
                                                                Jak se provádí transplantace srdce?

                                                                 Jsem fascinována oborem medicíny a ráda se o něm dozvídám více. Nedávno jsem narazila na velmi zajímavé téma - transplantaci srdce. Chtěla bych se s Vámi podělit o vše, co jsem zjistila. Přečtěte si můj nový příspěvek, kde se podrobně zaměřuji na tento složitý chirurgický zákrok, jeho průběh a i na to, jaké jsou následky pro pacienta po transplantaci. Doufám, že Vás moje zjištění zaujmou a naučíte se něco nového.

                                
                                    
                                        
                                            Číst více
                                    

                                

                            

                        

                                                
                            
                                                                [image: Na jaký typ transplantace se zaměřuje Jan Pirk?]
                                                            

                            
                                                                
                                                                        Zdraví a medicína
                                                                    
                                                                Na jaký typ transplantace se zaměřuje Jan Pirk?

                                                                 Jsem velkým fanouškem prof. MUDr. Jana Pirk, DrSc., a rozhodl jsem se věnovat tento příspěvek jeho odbornému zaměření. Jan Pirk je jedním z nejznámějších českých lékařů a vysoce respektovaným odborníkem na transplantace. V tomto článku se zaměřuji na specifická pole, kterými se zabývá, a analyzuji hlouběji jeho odborné dovednosti a znalosti. Přeji si, abyste si tento příspěvek užili stejně jako já při jeho psaní!

                                
                                    
                                        
                                            Číst více
                                    

                                

                            

                        

                                                
                            
                                                                [image: Kdo vynalezl Narkozu?]
                                                            

                            
                                                                
                                                                        Zdraví a medicína
                                                                    
                                                                Kdo vynalezl Narkozu?

                                                                 Ahoj! V tomto příspěvku se podíváme na vznik a vývoj narkozy. Víte, kdo ji vynalezl? Toto téma je fascinující a povede nás krok za krokem skrze historii medicíny, kde uvidíme, jak důležitá je narkoza a jak byla v průběhu let zdokonalována. Přidejte se ke mně a objevme společně toto zajímavé téma.

                                
                                    
                                        
                                            Číst více
                                    

                                

                            

                        

                                                
                            
                                                                [image: Co se nesmi po operaci srdce?]
                                                            

                            
                                                                
                                                                        Zdraví a wellness
                                                                    
                                                                Co se nesmi po operaci srdce?

                                                                 Co se po operaci srdce nesmí dělat? V tomto článku jsem se pokusila shrnout rady a doporučení lékařů pro rekonvalescenci po tak závažném zákroku. Dozvíte se, jak se stravovat, jak se pohybovat a jak se vyhnout nebezpečím, které by mohly ohrozit vaše zdraví. Myslím, že je důležité mít přehled o tom, co nás může po takové operaci čekat, a jak se s tím poprat. Protože i když se o nás lékaři postarají, nakonec je to na nás, jak se s tím vším vypořádáme.

                                
                                    
                                        
                                            Číst více
                                    

                                

                            

                        

                                                
                            
                                                                [image: Jak probíhá transplantace jater?]
                                                            

                            
                                                                
                                                                        Zdraví a medicína
                                                                    
                                                                Jak probíhá transplantace jater?

                                                                 Jsem váš průvodce skrze proces transplantace jater. Společně se podíváme na všechny důležité aspekty tohoto zákroku, od přípravy až po pooperační péči. Povíme si o vyšetřeních, které jsou třeba před operací, jakým způsobem probíhá samotná transplantace a jaký je postup po ní. Bez obav, všechno vám vysvětlím jednoduše a srozumitelně. Sledujte můj blog, abyste byli v obraze!

                                
                                    
                                        
                                            Číst více
                                    

                                

                            

                        

                                                
                            
                                                                [image: Jak dlouho se čeká na chirurgii?]
                                                            

                            
                                                                
                                                                        Zdravotnictví a péče
                                                                    
                                                                Jak dlouho se čeká na chirurgii?

                                                                 Ahoj, já jsem bloger zaměřený na zdravotnictví a dnes pro vás mám článek na téma "Jak dlouho se čeká na chirurgii?". Je to otázka, na kterou mnoho z nás hledá odpověď, protože nikdo nechce trávit příliš dlouhou dobu čekáním v nemocnici. Tento článek prozkoumá, jak dlouho může trvat, než se dostanete na operaci, a jak se tato doba může lišit v závislosti na typu zákroku a umístění. Pokusím se vám přinést ty nejaktuálnější a nejpřesnější informace.

                                
                                    
                                        
                                            Číst více
                                    

                                

                            

                        

                                            

                                        
                        
                            
                                
                                    	1
	2
	3
	4
	…
	8


                                
                            

                        

                    

                                    

                
                    
                        
                            
                                Hledat objekty

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                        

                                                                        
                            
                                Kategorie

                            

                            
                                	Zdraví a wellness
                                            (20)
	Zdraví a medicína
                                            (13)
	Zdraví a lékařství
                                            (7)
	Vzdělání a kariéra
                                            (5)
	Zdravotnictví a medicína
                                            (3)
	Vzdělání a Kariéra
                                            (3)
	Vzdělání
                                            (2)
	Vzdělávání a školství
                                            (1)
	Zdraví a léčba
                                            (1)
	Zdravotnická péče a wellness
                                            (1)


                            

                        

                                            

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        Ruky Chirurgie 2017
                    

                

                
                    
                        
                                            

                

                
                    © 2024. Všechna práva vyhrazena. 

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                    
                

            

        

    


    
    

    
    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    


